
Zarządzenie Nr 223/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 124/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem nr 

151/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 17 grudnia 2010 roku, 

zmienionego Zarządzeniem nr 166/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 roku, zmienionego Zarządzeniem nr 205/2012 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2012 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  w załączniku nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa Wykaz stanowisk pomocniczych i obsługi otrzymuje brzmienie: 

 

 

„Wykaz stanowisk pomocniczych i obsługi 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

Staż pracy       

(w latach) 

1 Psycholog XVI-XVIII 
według odr ębnych 

przepisów 
3 

2 
Specjalista pracy 
socjalnej 

XIII-XV 

wyższe wg odr ębnych 
przepisów 

3 
dyplom pra cownika 

socjalnego i 
specjalizacja                 

I stopnia w zawodzie 
pracownik socjalny 

3 Wychowawca XIV-XVI 
wg odr ębnych 

przepisów 
2 

4 Młodszy wychowawca XIII-XV 
wg odr ębnych 

przepisów 
- 

5 Pracownik socjalny XI-XIV 
wg odr ębnych 

przepisów 
- 



6 Aspirant pracy socjalnej IX-X średnie 3 - 

7 
Opiekun w o środku 
pomocy społecznej 

VII-X podstawowe 4 - 

8 
Młodszy opiekun w 
ośrodku pomocy 
społecznej 

V-VII podstawowe 4 - 

9 Pomoc administracyjna III średnie 3 - 

10 
Kierowca samochodu 
osobowego 

V 
według odr ębnych p rzepisów  

 

11 Asystent rodziny XIII 

wyższe według 
odrębnych przepisów 

2 

średnie według 
odrębnych przepisów 

5 

12 Młodszy asystent rodziny XI według odr ębnych przepisów 

13 Konsultant XIV wy ższe2 3” 

 

 

§ 2   

 

Zarządzenie wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od 1 września 2012r. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie zostało uzgodnione z przedstawicielem załogi w dniu 10 sierpnia 2012r. 

 

 

 

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski

 

 

 

 

 


